UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /SNN-KL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 9 năm 2023

V/v góp ý dự thảo Thông tư hướng

dẫn kiểm kê khí nhà kính và đo đạc,

báo cáo, thẩm định giảm nhẹ phát thải

khí nhà kính

Kính gửi:

- UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa;

- Công ty TNHH MTV LN: Đắk Wil, Quảng Sơn, Đức

Hòa, Nam Tây Nguyên; Công ty TNHH MTV: Đắk N’Tao,

Nam Nung; Công ty TNHH MTV ĐTPT Đại Thành;

- Các BQL rừng phòng hộ: Nam Cát Tiên, Vành đai biên

giới, Thác Mơ, Gia Nghĩa, Đắk Măng;

- BQL Vườn Quốc gia Tà Đùng;

- Khu Bảo tồn thiên nhiên Nam Nung.

Thực hiện Công văn số 6103/BNN-LN ngày 31/8/2023 của Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, về việc góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn kiểm kê khí

nhà kính và đo đạc, báo cáo, thẩm định giảm nhẹ phát thải khí nhà kính lĩnh vực

rừng và đất lâm nghiệp (Kèm theo).

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố

Gia Nghĩa, góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn kiểm kê khí nhà kính và đo đạc, báo

cáo, thẩm định giảm nhẹ phát thải khí nhà kính lĩnh vực rừng và đất lâm nghiệp

(dự thảo được đăng tải trên Mục Góp ý văn bản - Cổng thông tin điện tử Chi cục

Kiểm lâm: http://kiemlam.daknong.gov.vn/); phúc đáp bằng văn bản về Sở Nông

nghiệp và PTNT (thông qua Chi cục Kiểm lâm) trước ngày 20/9/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, CCKL (TTPC-Gi).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Dần

http://kiemlam.daknong.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T14:12:11+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Quân Trường<truongnq.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T14:13:59+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Quang Dần<danlq.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T14:47:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T14:48:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T14:50:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!